
Reviewer comments Responses to the reviewer Line number 
#1 
Thank you for your contribution 
to the medical field. The article 
has been presented in a good 
way; most of the questions that 
the readers could have at the 
beginning were answered in the 
article. 

Thank you for your sincere review of our 
research. 

 

 #2 
The Authors present a well-
documented case of recurrence 
of intratendinous ganglion due 
to incomplete excision of 
satellite lesion in the extensor 
digitorum brevis tendon. This 
case can have educational 
relevance to a specialized 
audience. I do not have any 
special comment. My only 
concern is the use of English 
language. I understand that the 
Authors are not native English 
speakers (and I am not, too), 
but major English polishing is 
required before publication. 

Thank you for your sincere review of our 
research. We have implemented a new 
English proofreading. 

 

 


